
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego umiejętności 
pracownika 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.), w związku z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282, ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego umiejętności 

pracownika, Pani Agnieszki Ewy Radomskiej, zatrudnionej w wyniku naboru w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej na stanowisku Dyrektora Wydziału Edukacji, Promocji 

Powiatu i Zdrowia, a zwolnionej ze służby przygotowawczej, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Zbigniew Chrupek -  Przewodniczący Komisji, 

2) Józef Rostkowski -  Członek Komisji, 

3) Elżbieta Szymańska -  Członek Komisji, 

4) Monika Sumińska - Sekretarz Komisji. 

§ 2. 1. Zakres tematyczny egzaminu Pani Agnieszki Ewy Radomskiej określony został w piśmie  

Nr WA.210.1.2021 z dnia 23 listopada 2021 r.  

2. Komisja będzie pracowała zgodnie z zasadami przyjętymi Zarządzeniem Nr 6/2010 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 95A6599C-29F8-4D9F-8881-F4491B1B6239. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-02-17T13:38:27+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




